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Špindlerův Mlýn

Vrchlabí

Dvůr Králové

Kuks

Jaroměř

Josefov

Hradec Králové

Kuneticka hora

Pardubice

Kladruby nad Labem

Týnec nad Labem

Kolín

Poděbrady

Spindlermuhle

Hohenelbe

Koniginhof an der Elbe

Kukus

Jermer

Josefstadt

Kôniggrätz

Kunburg

Pardubitz

Kladrub an der Elbe

Elbeteinitz

Kolin

Podiebrad
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78
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Nymburk

Čelákovice

Stará Boleslav

Mělník

Roudnice nad Labem

Říp

Terezín

Litoměřice

Ústí nad Labem

Děčín

Hřensko

Bad Schandau

Königstein 

Drážďany

Radebeul

Míšeň

Riesa

Strehla

Belgern

Torgau

Wittenberg

Wörlitz

Dessau-Roßlau

Aken

Barby 

Schönebeck

Magdeburk

Tangermünde

Havelberg 

Werben

Obsah

Nimburg 197 80

Tschelakowitz

Altbunzlau

Melnik

Raudnitz an der Elbe

Georgenberg

Theresienstadt

Leitmeritz

Aussig an der Elbe

Tetschen

Herrnskretschen

Bad Schandau

Königstein

Dresden

Radebeul

Meißen

Riesa

Strehla

Belgern

Torgau 

Wittenberg

Wörlitz

Dessau-Roßlau

Aken

Barby

Schönebeck

Magdeburg

Tangermünde

Havelberg

Werben
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642
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84

87
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152
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160

174

175

181

186

187
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194

199

201

210
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676

692

754
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796
...

211

213

235

238

239



Místo Německé názvy Přibližná vzdálenost v km 
od pramene Labe

Strana

Wittenberge Wittenberge 822 239

Gorleben Gorleben 859 243

Rüterberg Rüterberg 877 248

Hitzacker Hitzacker 889 251

Lauenburk Lauenburg 935 254

Labský postranní kanál Elbe-Seitenkanal 939 258

Scharnebeck Scharnebeck 945 260

Hamburk Hamburg 979 267

Altona Altona 992 278

Blankeneße Blankeneße 1002 278

Buxtehude Buxtehude 1008 278
_-_-—-—---------------------------------------------------------------------­
Stade Stade 1024 278

Glückstadt Glückstadt 1041 279

Cuxhaven Cuxhaven 1094 279

Labské úvahy

Labe — přerušovaná řeka

Labský konflikt mezi dopravou a ekologií

Cyklistika podél Labe

Řeka spojená řetězem

Svatí a Luther, divadla a filharmonie

Moře snů


